ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ФИРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06 августа 2019 года

	№
	68/403-4

	п.Фирово

О количестве избирательных бюллетеней, передаваемых участковым избирательным комиссиям избирательных участков с №1143 по №1155  при проведении выборов депутатов Собрания депутатов  Фировского района Тверской области  шестого созыва 8 сентября 2019 года
В соответствии с пунктом 11 статьи 60 Избирательного кодекса Тверской области территориальная избирательная комиссия Фировского района ПОСТАНОВИЛА:

1. Передать в участковые избирательные комиссии следующее количество избирательных бюллетеней по выборам депутатов Собрания депутатов  Фировского района Тверской области:
	Номер избирательного участка
	Количество избирателей, включенных
в список избирателей
	Количество передаваемых  избирательных бюллетеней

	Фировский четырехмандатный избирательный округ

	1143 (Фирово)
	1985
	1450

	Резерв ТИК

	250

	Великооктябрьский четырехмандатный избирательный округ

	1144(Великооктябрьский)
	1978
	1450

	Резерв ТИК

	250

	Сосновский четырехмандатный избирательный округ

	1145 (Сосновка)
	729
	550

	1146 (Жуково)
	459
	350

	1147 (Дубровка)
	223
	170

	1148 (Трестино)
	272
	200

	1155 (Ходуново)
	101
	90

	Резерв ТИК

	140

	Рождественский четырехмандатный избирательный округ

	1149 (Рождество)
	792
	600

	1150 ( Труд)
	358
	260

	1151 (Лесной)
	207
	150

	1152  (Комсомольский)
	163
	130

	1153 (Мартюшино)
	99
	90

	1154 (Кузнечково)
	191
	150

	Резерв

	120

          2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  члена территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса  Данчук Веру Яковлевну.

         3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Фировского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Фировского района
	Т.Е. Самодурова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Фировского района
	                               С. В. Круткова